Ficha Técnica

Camisa de Alta Visibilidad de Manga Corta

GS116

TIPO
TIPO

Aplicacion
* Carreteras

« Construccion
* Logistica

* Aimacenaje

ansi QI35
40+

Datos Técnicos

Material del Sueter

Malla de Punto de Poliéster

Malla Transpirable En Ambos Lados

Protection UPF
Tipo de Sueter
Color del Sueter
Cinta Reflectante
Bolsillos

Caracteristicas

Empaque

Each

Inner
Case

Tamanho
de Caja
Peso
Bruto

Dimensiones

40+

Manga Corta

Verde

Cinta Reflectante de 2"
1

Bolsillo Exterior en el Pecho
Disefio Inferior Negro

Bolsa de Poliuretano

12
24

13.19"x12.60"x20.67” / 33.50x32x52.5cm
7 Kgs/15.43 Lb

* Ofrece
Proteccion
UPF 40+. i

eDiseno Inferior
Negro

GS116G

&8

Caddigos de Barras

o 1 Bolsillo Externo
en el Pecho

eMalla Respirable
en los Lados

¢ Tejido de Poliéster
Ojo de Pajaro

« Cinta o
Reflectante :
de 2”7

Bolsa de Poliuretano

Fitting Chart / Tabla de Medidas

from HPS
(B)em

chosta) | FRnttenaht|

(cjem

Shoulder
Width (D) m

Amhole
CEY

Steove
Opening
(©cm

S 46.00 | 71.00

17.50

43.00

20.00

17.00

M 51.00 | 73.00

17.50

47.00

23.00

18.00

L 56.00 | 75.00

18.00

51.00

25.50

19.00

XL | 62.00 | 77.50

18.50

56.00

28.50

20.00

XXL | 66.00 | 79.00

19.00

60.00

31.50

21.00

www.cacoabbo.com

SKU Color Each Inner Case
GS116GM 854988007823 10854988007820 | 30854988007824
GS116GL 854988007830 10854988007837 | 30854988007831
GS116GXL 854988007847 10854988007844 | 30854988007848
GS116G2XL 810084963630 10810084963637 | 20810084963634
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